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1 Maj-firande 

Efter några pandemi-år är det återigen dags för 

fysiskt 1 Maj-firande! 

I Oskarshamn blir det dock inget tåg utan vi träffas i 

Folkets Park 13:30. Förutom sedvanliga tal blir det 

barnaktiviteter som fiskdamm och pyssel, 

tipspromenad för alla åldrar och underhållning av 

bandet Copy Paste. 

 

 

Rapport från årsmötet 

Efter två år utan fysiska klubbmöten var det förra veckan 

äntligen dags för ett årsmöte igen. Anton Sejnehed, 

ordförande för bildningsnämnden i Oskarshamn var 

inbjuden mötesordförande. Klubbordförande Mikael 

”Sippa” Johansson rapporterade om den lokala 

avtalsrörelsen. Under punkten ”övriga frågor” 

diskuterades bland annat de nya arbetstiderna, 

återanställningsrätten för visstidsanställda, 

resultatbonusen och bussanslutning. 

Kodning i Time för årsmötet: 

Frånvarokod 18 om du skulle ha jobbat. (Är du förtroendevald använder du frånvarokod 19 istället.) 

Tidsbokning kod 113 om du går på mötet på övertid.  

 

HYTTBYGGAREN 
 VERKSTADSKLUBBENS INFORMATIONSBLAD PÅ SCANIA MB/MC/OLO SAMT SIM 

Nr 5 

26 April 

2022 

1 Maj i länet 

Kalmar 12:30 Tåg (S) från Tullbroskolan 

Kalmar 13:30 Tåg (V) från Sveaplan 

Borgholm 10:00 Tåg från Folkets Hus 

Mönsterås 10:45 Tåg från Parkskolans parkering 

Högsby 16:00 Samling i S-lokalen Storgatan 

Oskarshamn 13:30 Samling i Folkets Park 

Vimmerby 14:30 Tåg från Stora Torget 

Västervik 11:30 Tåg från Spötorget 

Hultsfred 10:30 Tåg från Valhall 

Emmaboda 13:00 Tåg från torget 

Nybro 09:30 Tåg från Kristallen 

Den nyvalda klubbstyrelsen: 

Mikael Johansson (ett år kvar), Joakim Rylin, 

Jenny Ilke Hjelm, Åsa Fredriksson, Fredrick 

Carlsson, Jeff Sabel (ett år kvar) och Fredrik 

Jonasson (ett år kvar). 

Ersättare: 

Leine Johansson, Saga Lundberg, Catarina 

Gustavsson, Karen Victor, Anders Svensson, 

Tomas Nilsson och Caroline Lingersjö. 



Bossholmen 

Du som är medlem i IF Metall kan hyra semesterboende 

på Bossholmen i Oskarshamn. På ön finns tre  stugor för 

uthyrning (Timmermannen, Repslagaren och 

Segelmakaren), En lägenhet (Koggens övervåning) samt 

konferensrum (Koggens undervåning). Vaktmästarstugan 

(Lotsen) kan även den hyras ut. Det finns grillplats under 

tak, bastu med tillhörande kök och tvättstuga. Tillhör du 

vår avdelning  (38 Dackebygden) får du rabatt på 

veckohyran. För bokning kontakta IF Metall 

Dackebygden på telefon:  0491-76 73 90. 

Avdelningen har även en stuga på Gullholmen på västkusten. För mer info mailar du till 

postbox.avd38@ifmetall.se eller ringer 0491-767390. 

 

Påminnelse om fullmakt 

De visstidsanställda som fått sluta och nu kommer tillbaka till företaget 

behöver fylla i en ny fullmakt så att medlemsavgiften kan dras på lönen, 

och så att avdelningen vet var man är anställd. 

Numera kan fullmakten fyllas i direkt på medlemssidorna på 

www.ifmetall.se. (Man behöver ha BankID.) 

 

Från förbundet: 

IF Metalls krav i Valet 

Industrin har en särställning i det svenska samhället och IF Metallarnas röster ska höras 

ända in i regeringen. Vi ställer krav för att påverka och för att politiker ska ta beslut som 

gynnar våra medlemmar. Därför är vi tydliga med våra krav i valrörelsen. 

IF Metall kräver: 

• En bättre pension 

• En mänskligare sjukförsäkring 

• En rättvis klimatomställning 

• Att ingen ska dö av jobbet! 

Läs mer om IF Metalls krav i valrörelsen 2022 på https://www.ifmetall.se/aktuellt/val-2022/ 

 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

http://www.ifmetall.se/

